
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.12.2021                                     № 4/31
г. Вятские Поляны

О награждении Почетной грамотой
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов 

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской 

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Почетной  грамоте 

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской 

городской  Думы  от  04.12.2015  №  117,  Вятскополянская  городская  Дума 

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Вятскополянской городской Думы:

1.1.  За  многолетний  добросовестный  труд,  большой  личный  вклад  в 

развитие и совершенствование предприятия

Клименко  Валентину  Николаевну  –  контролера  радиоэлектронной 

аппаратуры и приборов пятого разряда в отделе технического контроля № 346 

общества с ограниченной ответственностью «Молот-Оружие»;

Пентегова  Александра  Ивановича  –  токаря  6  разряда  ремонтно-

механического  цеха  №  208  общества  с  ограниченной  ответственностью 

«Молот-Оружие»;

1.2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  значительные  успехи  в 

обучении и воспитании подрастающего поколения



2

Муржину Елену Александровну – учителя математики муниципального 

казенного  общеобразовательного  учреждения  гимназии  г.  Вятские  Поляны 

Кировской области;

1.3.  За  многолетний  добросовестный  труд,  достижение  высоких 

показателей при обслуживании потребителей электроэнергии

Зимину  Ирину  Ивановну   –  контролера  2  разряда  Вятскополянского 

офиса  продаж  и  обслуживания  клиентов  Восточного  отделения  Кировского 

филиала АО «ЭнергосбытПлюс»;

1.4.  За  многолетний  добросовестный  труд,  значительные  успехи  в 

обучении и воспитании подрастающего поколения и в связи с юбилейной датой 

рождения

Бусыгину  Татьяну  Сергеевну  –  учителя  технологии  муниципального 

казенного  общеобразовательного  учреждения  средней  общеобразовательной 

школы № 5 города Вятские Поляны Кировской области;

1.5.  За  многолетний  добросовестный  труд,  высокое  профессиональное 

мастерство, значительный вклад в развитие предприятия

Демьянову Надежду Николаевну – директора общества с ограниченной 

ответственностью «Мир продуктов».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской 
городской Думы               
                                   М.Ю. Бабушкин


	О награждении Почетной грамотой
	Вятскополянской городской Думы

